.様式第９号

企画提案提出書

令和　　年　　月　　日

宮崎市上下水道事業管理者
上下水道局長　下郡　嘉浩　殿

住 所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

「宮崎処理場外維持管理業務委託」公募型プロポーザルについて、公募型プロポーザル実

施要領に定められた資格要件を満たしていること及び添付書類の記載事項が事実と相違な

いことを誓約し、別添の提案書類を提出します。

担当者 所 属
氏 名
電 話
F A X
E-mail

様式第 10号－①（正本用）

企　画　提　案　書

公募型プロポーザル方式

宮崎処理場外維持管理業務委託

提出者名
（会社名）

1 / 15

様式第 10号－②(副本用)

企　画　提　案　書

公募型プロポーザル方式

宮崎処理場外維持管理業務委託

通し番号 　　 / 15

様式第 11号
見積書

件名：　宮崎処理場外維持管理業務委託

宮崎市上下水道局会計規程及び同規程の規定により準用する宮崎市財務規則並びに仕様

書関係書類等を承諾のうえ見積します。

令和　　年　　月　　日

宮崎市上下水道事業管理者
上下水道局長　下郡　嘉浩　殿

住 所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円
 令和 8～12年度までの

総額（消費税抜き）

 令和 8年度金額
（消費税抜き）

うち公共下水道分

うち農集集落排水分

 令和 9年度金額
（消費税抜き）

うち公共下水道分

うち農集集落排水分

 令和 10年度金額
（消費税抜き）

うち公共下水道分

うち農集集落排水分

 令和 11年度金額
（消費税抜き）

うち公共下水道分

うち農集集落排水分

 令和 12年度金額
（消費税抜き）

うち公共下水道分

うち農集集落排水分

様式第 12号

プレゼンテーション出席者報告書

令和　　年　　月　　日

宮崎市上下水道事業管理者
上下水道局長　下郡　嘉浩　殿

住 所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

公募型プロポーザル方式による宮崎処理場外維持管理業務委託に係るプレゼンテーショ

ンの出席者を次のとおり報告いたします。

注 1）出席者については 5名以内とする。

担当者 所 属
氏 名
電 話
F A X
E-mail

 所属及び役職 氏名 備考

様式第 13号
企画提案に関する質問書

令和　　年　　月　　日
宮崎市上下水道事業管理者
上下水道局長　下郡　嘉浩　殿

「宮崎処理場外維持管理業務委託」公募型プロポーザル方式の企画提案に関して、次のと

おり質疑を提出します。

注 1）質疑については、簡潔かつ分かりやすくまとめて記載すること。
注 2）質疑が多数となる場合は、必要に応じて本様式に追加して用いること。
注 3）ファイル形式はWord形式(97-2003)又は PDF（捺印省略）とする。

 商号又は名称
代表者氏名

 担 当 者 名
 所属・役職
 電 話
 F A X
 E - m a i l

 No 項目 （項番等） 内容

1
（例）

企画提案書 様式○

2

3

4

5